
UCHWAŁA NR 736/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkól 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815, 1517), § 6 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. 
poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. 249, 1587 i 2441) w związku 
z § 4 - 8 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LV/626/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4682) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się dodatek motywacyjny dyrektorom szkół i placówek oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Łódzki Wschodni.

2. W ysokość i okres przyznania dodatku określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 maja 2020 r.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego



Załącznik
do Uchwały Nr 736/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Wysokość i okres przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorom szkól i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Łódzki Wschodni.

Lp.
Imię i nazwisko dyrektora 

szkoly/placówki
Okres, na który przyznaje się 

dodatek motywacyjny

Wysokość dodatku 
motywacyjnego 
w zlotych/m-c

1.
Paweł Lewiak

I Liceum Ogólnokształcące 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach

od dnia 1 maja 2020 r.
do dnia 31 sierpnia 2020 r.

2.
Krzysztof Serwa

Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach
od dnia 1 maja 2020 r.

do dnia 31 sierpnia 2020 r.

3.
Waldemar Puczyński

Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach
od dnia 1 maja 2020 r.

do dnia 31 sierpnia 2020 r.

4.
Aleksandra Balcerak 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Koluszkach

od dnia 1 maja 2020 r.
do dnia 31 sierpnia 2020 r.

5.
Katarzyna Mrówka 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

od dnia 1 maja 2020 r.
do dnia 31 sierpnia 2020 r.


